

# **ANEXO IV - MODELO DE PROPOSTA E VALOR ESTIMADO**

ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDA DE PESSOAS	JORNADA	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
1	SESC TEÓFILO OTONI	1	2	12 (12h x 36h) DESARMADO DIURNO	R\$ 13.539,99	R\$ 162.479,88
		1	2	12H (12h X 36h) DESARMADO NOTURNO	R\$ 16.332,82	R\$ 195.993,84
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE EVENTOS
		DIURNA		400	R\$ 30,56	R\$ 12.224,00
		NOTURNA		100	R\$ 47,42	R\$ 4.742,00
ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDA DE PESSOAS	JORNADA	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
2	SESC TEÓFILO OTONI (MESA BRASIL)	1	2	12 (12h x 36h) ARMADO DIURNO	R\$ 12.854,30	R\$ 154.251,60
		1	2	12 (12h x 36h) ARMADO NOTURNO	R\$ 15.404,07	R\$ 184.848,84
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE EVENTOS
		DIURNA		400	R\$ 30,56	R\$ 12.224,00
		NOTURNA		100	R\$ 47,42	R\$ 4.742,00
ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDA DE PESSOAS	JORNADA	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
3	SESC SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO	1	2	12 (12h x 36h) DESARMADO DIURNO	R\$ 12.748,35	R\$ 152.980,20
		1	2	12H (12h X 36h) DESARMADO NOTURNO	R\$ 15.298,13	R\$ 183.577,56
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE EVENTOS
		DIURNA		200	R\$ 30,56	R\$ 6.112,00
		NOTURNA		50	R\$ 47,42	R\$ 2.371,00



ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDA DE PESSOAS	JORNADA	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
4	SESC ITUIUTABA	1	2	12 (12h x 36h) ARMADO MOTORIZADO DIURNO	R\$ 12.966,62	R\$ 155.599,44
		1	2	12H (12h X 36h) ARMADO MOTORIZADO NOTURNO	R\$ 15.516,39	R\$ 186.196,68
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE EVENTOS
		DIURNA		200	R\$ 30,56	R\$ 6.112,00
		NOTURNA		50	R\$ 47,42	R\$ 2.371,00

**Valor Total: R\$ 1.426.826,04 (Um milhão, quatrocentos e vinte e seis mil, oitocentos e vinte e seis reais e quatro centavos)**

- A PROPOSTA DEVERÁ SER ELABORADA COM BASE NA CONVENÇÃO COLETIVA DE 2023/2023.
- A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DAS PLANILHAS DE CUSTOS PREENCHIDAS.
- AS PLANILHAS DE CUSTO E FORMAÇÃO DO PREÇO DEVERÃO SER INCLUIDAS NO SISTEMA COMPRASNET JUNTAMENTE COM A PROPOSTA E DOCUMENTAÇÕES DE HABILITAÇÃO DESCRITAS NO EDITAL, EM ARQUIVO ÚNICO.

**OBSERVAÇÕES:**

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

.....de.....de 20\_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)

**OBSERVAÇÃO:** Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa.